
 

CAMISA
OXFORD
NEGRA HOMBRE



COMPOSICIÓN

CARACTERÍSTICAS

Tela Oxford.
55% Algodón.
45%
Poliéster. 125
Gramos.

Calce regular.
Botón oculto bajo el cuello.
Puños con dos botones.
Espalda con canesú y fuelle.
Pinzas en mangas.
Tajalí en mangas con dos botones.

GÉNERO

COLORES

TALLAS

Negro

Modelo Hombre : 06351 S - M - L - XL - 2XL - 3XL



CERTIFICADOS POR :

CUIDADOS DE PRENDA

LAVAR CON
AGUA FRÍA

NO
BLANQUEAR

NO USAR
SECADORA

PLANCHAR A
TEMPERATURA MEDIA

NO LAVAR
EN SECO

30

TABLA DE TALLAS

TALLAS
PECHO

CADERA

LARGO TOTAL

S
115-121 CM

110-117 CM

79 CM

M
122-129 CM

118-125 CM

80 CM

L
130-136 CM

126-132 CM

81 CM

XL
137-144 CM

133-140 CM

82 CM

2XL
145-152 CM

141-148 CM

83 CM

3XL
153-161 CM

149-156 CM

84 CM


