

CARACTERÍSTICAS

- Calce regular.
- Botón oculto bajo el cuello.
- Puños con dos botones.
- Espalda con canesú y fuelle.
- Pinzas en mangas.
- Tajalí en mangas con dos botones.

COMPOSICIÓN

- Tela Oxford.
- 55% Algodón.
- 45%
- Poliéster. 125 Gramos.



GÉNERO

TALLAS

Modelo Hombre of: 06351

S - M - L - XL - 2XL - 3XL

COLORES



CUIDADOS DE PRENDA













TABLA DE TALLAS

TALLAS	S	М	L	XL	2XL	3XL
PECHO	115-121 CM	122-129 CM	130-136 CM	137-144 CM	145-152 CM	153-161 CM
CADERA	110-117 CM	118-125 CM	126-132 CM	133-140 CM	141-148 CM	149-156 CM
LARGO TOTAL	79 CM	80 CM	81 CM	82 CM	83 CM	84 CM

CERTIFICADOS POR:



















